
一般財団法人 栃木陸上競技協会 

強化部駅伝総務  齋藤 成 

【勤務先】 栃木県立烏山高等学校 

TEL：0287-83-2075 

FAX：0287-83-0145 

令和３年 ５月２１日 

関 係 所 属 長 様 

  一般財団法人 栃木陸上競技協会 

 会 長  横 松  盛 人 

（公印省略） 

 

令和３年度（一財）栃木陸上競技協会長距離強化練習会の参加について 

 

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本協会に対しまして、ひとか

たならぬご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、このたび栃木国体並びに各種全国大会での栃木県選手の活躍を目指して中高一般年代の長距離

競技強化に向けた練習会を下記の通り実施いたします。 

つきましては、貴校下陸上競技部長距離顧問及び生徒の派遣に関しまして、特段のご配慮を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時  令和３年 ６月２７日（日） ９：００～１４：００ 

 

２．場 所  DI STADIUM（美原公園陸上競技場） 

〒324-0047 大田原市美原 1丁目 3462 

 

３．集 合  ８：３０ 陸上競技場 集合（９：００～１４：００予定） 

 

４．対 象  主に中学生および高校生 

 

５．その他  （１）参加の旨については、６月２１日（月）までに下記の参加名簿一覧表を FAXで

下記宛てにご連絡ください。 

       （２）怪我等におきましては一時的な応急処置については強化部スタッフが行います 

がそれ以降については引率職員及び保護者でご対応ください。 

       （３）当日の朝、発熱（37.5度以上）や体調が優れない場合は参加をお控えください。

また、新型コロナウイルス感染症拡大予防として、引率者及び保護者の入場は

制限させていただく場合がございます。 

       （４）参加の 14日前より体温・体調などを別紙の「健康確認シート」に記入し，当日

の朝に提出してください。 

       （５）練習会場、待機場所、更衣室等において極力三密を回避し、手指等の消毒を随

時行い全ての参加者は運動時以外にはマスク等の着用をお願いいたします。 

（６）新型コロナの感染状況によって強化練習会の実施を変更・中止とする場合は、 

1週間前までに栃木陸協HPに掲載いたします。 

以上 

 

 

 



栃木県立烏山高校 齋藤 宛      FAX：0287-83-0145 

長距離強化練習会出席者一覧         No.      

 氏名 学年 性別   氏名 学年 性別 

1       21       

2       22       

3       23       

4       24       

5       25       

6       26       

7       27       

8       28       

9       29       

10       30       

11       31       

12       32       

13       33       

14       34       

15       35       

16       36       

17       37       

18       38       

19       39       

20       40       

 


